
SEDE TUTOR LABORATORIO MAIL 

Fautrero Manuela Laboratorio Analisi (Osp. S Croce)  m.fautrero@amos.piemonte.it

Fea Adele Biologia Molecolare (Osp. S Carle) fea.a@ospedale.cuneo.it>

Grosso Igor
Servizio di Immunoematologia e Medicina 

Trasfusionale (Osp. S. Croce)  
grosso.i@ospedale.cuneo.it 

Martinengo Manuela Microbiologia (Osp. S Carle) martinengo.m@ospedale.cuneo.it

Matteoda Danilo Proteine (Osp. S Croce)  matteoda.d@ospedale.cuneo.it 

Renaudo Simona Microbiologia (Osp. S Carle) renaudo.si@ospedale.cuneo.it 

Testa Eleonora Laboratorio Analisi (Osp. S Croce)    

Testa Elisa Farmacia (Osp. S Carle) testa.eli@ospedale.cuneo.it

Cavallo Marcella Anna Maria Osp. Savigliano, Saluzzo e Fossano marcellaannamaria.cavallo@aslcn1.it

Comino Barbara Osp. Mondovì  barbara.comino@aslcn1.it

Silvestro Marco Osp. Mondovì e  Savigliano marco.silvestro@aslcn1.it

ASL CN 2 Bornengo Daniela Osp. Michele e Pietro Ferreo - Verduno dbornengo@aslcn2.it

Corso di Laurea in TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO sede di Cuneo

A.S.O. S.Croce e Carle di Cuneo

ASL CN 1 


